

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Dostawa do siedziby Zamawiającego serwerów, stacji roboczych, zestawów komputerowych, laptopów, urządzeń peryferyjnych, monitorów.**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Instytut Techniczny Wojsk Lotniczych
- 1.2.) **Oddział zamawiającego:** ITWL
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 010401369
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Księcia Bolesława 6
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Warszawa
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 01-494
- 1.4.4.) **Województwo:** mazowieckie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL911 - Miasto Warszawa
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** przetargi@itwl.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.itwl.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Obrona

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00470906

3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2023-11-24 10:00

Po zmianie:  
2023-11-29 10:00

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2023-11-24 10:15

Po zmianie:  
2023-11-29 10:15

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2023-12-23

Po zmianie:  
2023-12-28